
PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 02/01/2017 1 3 4 Saldo Kas Tahun 2016                37.000                          -           37.000 

37.000              -                        

Pejambon, 31 Januari 2017

Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

3

JUMLAH

No TANGGAL URAIAN
KODE 

REKENING
SALDO

JUMLAH 

PENGELUARAN 

KOMULATIF

BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN JANUARI TAHUN 2017

NO 

BUKTI 



PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 01/02/2017 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 37.000              -                      -                          37.000        

37.000            -                     

Pejambon, 28 Pebruari 2017

Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

3

JUMLAH

No TANGGAL
KODE 

REKENING

NO 

BUKTI 

JUMLAH 

PENGELUARAN 

KOMULATIF

SALDO

BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN PEBRUARI TAHUN 2016

URAIAN



PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 01/03/2017 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 37.000               -                        -                         37.000             

37.000             -                       

Pejambon, 31 Maret 2017

Mengetahui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

URAIAN

BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN MARET TAHUN 2017

NO 

BUKTI 

JUMLAH 

PENGELUARAN 

KOMULATIF

SALDO

3

JUMLAH

No TANGGAL
KODE 

REKENING



PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 01/04/2017 Pindahan Jumlah Bulan Lalu              37.000                        -                        -            37.000 

2 05/04/2017 1 2 3 Terima Alokasi Dana Desa Tahap I     193.950.000  ADD                        -    193.987.000 

3 06/04/2017 2 1 1 1 1 Dibayarkan Penghasilan Tetap Kades dan Perangkat Desa Jan-April        81.000.000 ADD01        81.000.000    112.987.000 

4 06/04/2017 2 1 1 1 2 Dibayarkan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa Jan-April        34.000.000 ADD02      115.000.000      78.987.000 

5 06/04/2017 2 1 1 1 3 Dibayarkan Tunjangan Ketua dan Anggota BPD Jan-April        10.600.000 ADD03      125.600.000      68.387.000 

6 06/04/2017 2 1 1 1 4 Dibayarkan Operasional BPD          3.000.000 ADD04      128.600.000      65.387.000 

7 06/04/2017 2 4 1 6 Dibayarkan Belanja Kegiatan Kelompok Informasi Masyarakata (KIM)          1.500.000 ADD05      130.100.000      63.887.000 

8 07/04/2017 2 1 1 1 6 Dibayarkan Belanja Alat Tulis Kantor          2.549.800 ADD06      132.649.800      61.337.200 

9 17/04/2017 1 1 4 Terima Dana Pendapatan Asli Desa (PAD)       30.000.000                        - PAD      132.649.800      91.337.200 

10 18/04/2017 2 1 1 1 6 Dibayarkan Belanja Makan Minum Bulan Januari - April          1.071.000 PAD01      133.720.800      90.266.200 

11 18/04/2017 2 1 2 Dibayarkan Tambahan Tunjangan Kades dan Perangkat Desa Jan-Peb        26.400.000 PAD02      160.120.800      63.866.200 

12 18/04/2017 2 3 4 6 Dibayarkan Kegiatan Musrenbangdes          2.000.000 PAD03      162.120.800      61.866.200 

13 21/04/2017 1 2 3 Terima Alokasi Dana Desa Tahap I       10.000.000                        - ADD      162.120.800      71.866.200 

14 22/04/2017 2 1 1 1 6 Dibayarkan Insenti Tenaga Kebersihan Kantor Desa Jan-April          1.000.000 ADD07      163.120.800      70.866.200 

15 22/04/2017 2 1 1 1 6 Dibayarkan Belanja Peralatan Kantor (Handycam)          3.300.000 ADD08      166.420.800      67.566.200 

16 22/04/2017 2 2 4 7 Dibayarkan Insentif Tenaga Bantu Administrasi Desa          1.800.000 ADD09      168.220.800      65.766.200 

17 26/04/2017 1 2 3 Terima Alokasi Dana Desa Tahap I         3.432.000 ADD      168.220.800      69.198.200 

   237.419.000 168.220.800   

Pejambon, 28 April 2017

Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

3

JUMLAH

BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN APRIL TAHUN 2017

NO 

BUKTI 

JUMLAH 

PENGELUARAN 

KOMULATIF

SALDONo TANGGAL
KODE 

REKENING
URAIAN



PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 01/05/2017 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 237.419.000      168.220.800     168.220.800             69.198.200 

2 22/05/2017 1 2 1 Terima Dana Desa 60 % I 278.095.773      -                        DD 168.220.800           347.293.973 

3 23/05/2017 2 2 4 1 Dibayarkan Perawatan  Sarana Perhubungan/Jalan Poros Desa 69.600.000       DD01 237.820.800           277.693.973 

4 23/05/2017 2 2 4 2 Dibayarkan Biaya Pemasangan dan perawatan PJU 14.672.500       DD02 252.493.300           263.021.473 

5 23/05/2017 2 2 4 3 Dibayarkan Perawatan jalan lingkungan 43.485.000       DD03 295.978.300           219.536.473 

7 24/05/2017 2 2 4 5 Dibayarkan Perawatan Kantor Polindes 6.805.500         DD04 302.783.800           212.730.973 

8 24/05/2017 2 2 4 6 Dibayarkan TPT RT 16 40.025.000       DD05 342.808.800           172.705.973 

9 24/05/2017 2 2 4 7 Dibayarkan Perawatan Kantor PKK 12.709.145       DD06 355.517.945           159.996.828 

10 24/05/2017 2 2 4 8 Dibayarkan Pembangunan Rumah keranda 8.531.400         DD07 364.049.345           151.465.428 

11 25/05/2017 2 2 4 9 Dibayarkan Pelebaran Jalan  dan pembuatan Pot bunga 80.507.500       DD08 444.556.845             70.957.928 

12 25/05/2017 2 2 5 17 Dibayarkan Papan Informasi Lingkungan RT 1.759.728         DD09 446.316.573             69.198.200 

13 29/05/2017 1 3 2 1 Terima Dana Alokasi Khusus Pendidikan 21.100.000       DAK 446.316.573             90.298.200 

14 29/05/2017 1 2 1 Terima Dana Desa 60 % I 153.250.000      -                      DD 446.316.573           243.548.200 

15 29/05/2017 1 3 2 Terima Dana Alokasi Khusus Pendidikan 40.400.000        DAK 446.316.573           283.948.200 

16 29/05/2017 2 3 6 1 Dibayarkan Dana Alokasi Khusus Pendidikan (Tranfer Bank) 40.400.000      DAK 486.716.573           243.548.200 

17 29/05/2017 2 2 5 Dibayarkan Program Basis Lingkungan RT 04  Rw. 01 10.000.000        DD10 496.716.573           233.548.200 

18 29/05/2017 2 2 5 Dibayarkan Program Basis Lingkungan  RT 05  Rw. 01 8.000.000          DD11 504.716.573           225.548.200 

19 29/05/2017 2 2 5 Dibayarkan Program Basis Lingkungan  RT 06  Rw. 01 15.000.000        DD12 519.716.573           210.548.200 

20 29/05/2017 2 2 5 Dibayarkan Program Basis Lingkungan  RT 07  Rw. 01 8.000.000          DD13 527.716.573           202.548.200 

21 29/05/2017 2 2 5 Dibayarkan Program Basis Lingkungan  RT 08  Rw. 01 15.000.000        DD14 542.716.573           187.548.200 

22 29/05/2017 2 2 5 Dibayarkan Program Basis Lingkungan  RT 10  Rw. 01 7.000.000          DD15 549.716.573           180.548.200 

23 29/05/2017 2 2 5 Dibayarkan Program Basis Lingkungan  RT 11  Rw. 01 15.000.000        DD16 564.716.573           165.548.200 

24 29/05/2017 2 2 5 Dibayarkan Program Basis Lingkungan  RT 12  Rw. 01 18.000.000        DD17 582.716.573           147.548.200 

URAIAN

BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN MEI TAHUN 2017

NO 

BUKTI 

JUMLAH 

PENGELUARAN 

KOMULATIF

SALDO

3

No TANGGAL
KODE 

REKENING



25 30/05/2017 2 6 1 Dibayarkan Kegiatan BUMDesa 5.000.000          DD18 587.716.573           142.548.200 

26 30/05/2017 2 3 3 2 Kegiatan GAPOKTAN 1.000.000          DD19 588.716.573           141.548.200 

27 30/05/2017 2 4 1 1 Dibayarkan Kegiatan PKK 20.000.000        DD20 608.716.573           121.548.200 

28 30/05/2017 2 3 2 1 Dibayarkan Kegiatan Posyandu 10.000.000        DD21 618.716.573           111.548.200 

29 30/05/2017 2 4 1 1 Dibayarkan Kegiatan Dawis 5.000.000          DD22 623.716.573           106.548.200 

30 30/05/2017 2 3 1 1 Dibayarkan Dana Kegiatan Pendampingan Kelas Ibu Hamil dan Kegiatan Jumantik1.500.000          DD23 625.216.573           105.048.200 

31 30/05/2017 1 3 2 Dibayarkan Tunai Dana Alokasi Khusus Pendidikan 21.100.000        DAK 646.316.573             83.948.200 

32 31/05/2017 2 4 1 1 Dibayarkan Dana Bantuan Kegiatan PAUD/Kelompok Bermain (Jambon) 4.000.000          DD24 650.316.573             79.948.200 

33 31/05/2017 2 4 1 1 Dibayarkan Dana Bantuan  kegiatan TK/PAUD/Kelompok Bermain (Tanggungan) 5.750.000          DD25 656.066.573             74.198.200 

34 31/05/2017 2 3 6 2 Dibayarkan Dana Bantuan  Kegiatan RA Islamiyah 2.000.000          DD26 658.066.573             72.198.200 

35 31/05/2017 2 4 1 3 Dibayarkan Dana Kegiatan Lembaga Kebudayaan Desa 3.000.000          DD27 661.066.573             69.198.200 

730.264.773    661.066.573    

Pejambon, 31 Mei 2017

Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

JUMLAH



PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 01/06/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu     730.264.773 661.066.573           661.066.573       69.198.200 

2 02/06/2017 2 1 1 1 1 Dibayarkan Penghasilan Tetap Kades dan Perangkat Desa Mei - Juni 40.500.000        ADD10       701.566.573       28.698.200 

3 02/06/2017 2 1 1 1 2 Dibayarkan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa Mei - Juni 17.000.000        ADD11       718.566.573       11.698.200 

4 02/06/2017 2 1 1 1 3 Dibayarkan Tunjangan Ketua dan Anggota BPD Mei - Juni 5.300.000          ADD12       723.866.573        6.398.200 

5 02/06/2017 2 1 1 1 6 Dibayarkan Insenti Tenaga Kebersihan Kantor Desa Mei - Juni 500.000             ADD13       724.366.573        5.898.200 

6 02/06/2017 2 2 4 7 Dibayarkan Insentif Tenaga Bantu Administrasi Desa 900.000             ADD14       725.266.573        4.998.200 

7 03/06/2017 2 1 1 1 6 Dibayarkan Belanja Perawatan Lingkungan Kantor dan Fasilitas Umum 4.430.100          ADD15       729.696.673           568.100 

8 05/06/2017 1 1 4 Terima Dana Pendapatan Asli Desa (PAD)       70.000.000 -                   PAD       729.696.673       70.568.100 

9 06/06/2017 2 1 2 Dibayarkan Tambahan Tunjangan Kades dan Perangkat Desa Maret-April 26.400.000       PAD4       756.096.673       44.168.100 

10 06/06/2017 2 3 6 2 Dibayarkan Dana Bantuan Kegiatan MI Al-Irsyad 4.000.000         PAD5       760.096.673       40.168.100 

11 06/06/2017 2 3 6 2 Dibayarkan Dana Bantuan Kegiatan TPQ 4.500.000         PAD6       764.596.673       35.668.100 

13 06/06/2017 2 3 5 2 Dibayarkan Dana Santunan Yatim dan Yatim Piatu, Janda dan Duda Duafa 5.000.000         PAD7       769.596.673       30.668.100 

14 06/06/2017 2 4 1 6 Dibayarkan Tagihan Internet Desa Jan - Juni 2.671.500         PAD8       772.268.173       27.996.600 

15 06/06/2017 2 3 4 4 Dibayarkan Honor Tim Lelang Tanah Kas Desa ( 1 % ) 3.200.000           PAD9       775.468.173       24.796.600 

16 06/06/2017 2 3 4 7 Dibayarkan Honor Ketua HIPPA Dusun Jambon - Tanggungan 2.850.000           PAD10       778.318.173       21.946.600 

17 06/06/2017 2 3 4 7 Dibayarkan Honor Juru Rawat Jenazah 1.500.000           PAD11       779.818.173       20.446.600 

18 06/06/2017 2 3 4 7 Dibayarkan Honor Juru Rawat Makam Dusun Tanggungan Jan - Juni 600.000               PAD12       780.418.173       19.846.600 

19 06/06/2017 2 3 4 7 Dibayarkan Honor Perawat dan Kebersihan Masjid At-Taqwa Dsn Jambon 1.650.000           PAD13       782.068.173       18.196.600 

20 06/06/2017 2 3 4 7 Dibayarkan Honor Kyai Masjid Al-Huda Dusun Tanggungan 1.500.000           PAD14       783.568.173       16.696.600 

3

No TANGGAL
KODE 

REKENING

NO 

BUKTI 

JUMLAH 

PENGELUARAN 

KOMULATIF

SALDO

BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN JUNI TAHUN 2017

URAIAN



21 06/06/2017 2 3 4 7 Dibyarkan Honor Tenaga Tekhnis Pembangunan Desa Jan - Juni 1.500.000           PAD15       785.068.173       15.196.600 

22 08/06/2017 2 1 1 1 6 Dibayarkan Belanja Makan Minum Mei - Juni 2.000.000         PAD16       787.068.173       13.196.600 

23 08/06/2017 2 3 4 7 Dibayarkan Honor Staf Tata Usaha 6.600.000         PAD17       793.668.173        6.596.600 

24 08/06/2017 2 3 4 5 Dibayarkan Honor PA dan PTPKD ( 0.5 % ) Januari - Juni 3.250.000         PAD18       796.918.173        3.346.600 

25 08/06/2017 2 4 1 5 Dibayarkan Honor Komandan Linmas 1.200.000         PAD19       798.118.173        2.146.600 

26 21/06/2017 1 2 1 Terima Dana Desa 60 % I       22.000.000 DD       798.118.173       24.146.600 

822.264.773   798.118.173   

Pejambon, 30 Juni 2017

Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

JUMLAH



PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 01/07/2017 Pindahan Jumlah Bulan Lalu       822.264.773 798.118.173             798.118.173     24.146.600 

2 10/07/2017 1 2 1 Dibayarkan Dana Pembangunan Gedung Paud 17.000.000         DD28       815.118.173       7.146.600 

3 12/07/2017 2 3 9 1 Dibayarkan Operasional Bank Sampah 5.000.000           DD29       820.118.173       2.146.600 

4 26/07/2017 1 2 1 Terima Dana Desa 60 % I         20.000.000 -                        DD       820.118.173     22.146.600 

5 27/07/2017 2 3 7 1 Dibayarkan Dana Kegiatan Karang Taruna 10.000.000         DD30       830.118.173     12.146.600 

6 27/07/2017 2 4 1 1 Dibayarkan Dana Bantuan Kegiatan PAUD/Kelompok Bermain (Jambon) 4.000.000           DD31       834.118.173       8.146.600 

7 27/07/2017 2 4 1 1 Dibayarkan Dana Bantuan  kegiatan TK/PAUD/Kelompok Bermain (Tanggungan) 4.000.000           DD32       838.118.173       4.146.600 

8 27/07/2017 2 3 6 2 Dibayarkan Dana Bantuan  Kegiatan RA Islamiyah 2.000.000           DD33       840.118.173       2.146.600 

842.264.773     840.118.173     

Pejambon, 29 Juli 2017

Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

3

JUMLAH

NO 

BUKTI 

JUMLAH 

PENGELUARAN 

KOMULATIF

SALDO

BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN JULI TAHUN 2017

No TANGGAL
KODE 

REKENING
URAIAN



PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 01/08/2017 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 842.264.773        840.118.173     840.118.173       2.146.600      

2 15/08/2017 Tarik Tunai Dana Bantuan Keuangan Distribusi SPPT PBB             1.189.000 SPPT 840.118.173       3.335.600      

3 15/08/2017 Dibayarkan Dana Bantuan Keuangan Distribusi SPPT 1.189.000         SPPT 841.307.173       2.146.600      

843.453.773      841.307.173   

Pejambon, 31 Agustus 2017

Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

3

JUMLAH

NO 

BUKTI 

JUMLAH 

PENGELUARAN 

KOMULATIF

SALDO

BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN AGUSTUS TAHUN 2017

No TANGGAL
KODE 

REKENING
URAIAN



PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 01/09/2017 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 843.453.773        841.307.173        841.307.173       2.146.600      

2 22/09/2017 Tarik Tunai Dana Bantuan Jalinmatra           13.750.000  JLM 841.307.173       15.896.600    

3 22/09/2017 Dibayarkan Tunai Dana Bantuan Jalinmatra 13.750.000           JLM 855.057.173       2.146.600      

4 28/09/2017 1 2 3 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap II 103.650.000        ADD 855.057.173       105.796.600  

5 29/09/2017 2 1 1 1 1 Dibayarkan Siltap Kepala Desa dan Perangkat Desa Juli-Sept 60.750.000          ADD16 915.807.173       45.046.600    

6 29/09/2017 2 1 1 1 2 Dibayarkan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa Juli-Sept 25.500.000          ADD17 941.307.173       19.546.600    

7 29/09/2017 2 1 1 1 3 Dibayarkan Tunjangan Ketua dan Anggota BPD Juli-Sept 7.950.000            ADD18 949.257.173       11.596.600    

8 29/09/2017 2 2 4 7 Dibayarkan Insentif Tenaga Bantu Administrasi Desa 1.350.000            ADD19 950.607.173       10.246.600    

9 29/09/2017 2 1 1 1 5 Dibayarkan Insentif Ketua RT dan RW 8.100.000            ADD20 958.707.173       2.146.600      

960.853.773      958.707.173      

Pejambon, 30 September 2017

Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

3

JUMLAH

BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN SEPTEMBER TAHUN 2017

NO 

BUKTI 

JUMLAH 

PENGELUARAN 

KOMULATIF

SALDONo TANGGAL
KODE 

REKENING
URAIAN



PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 01/10/2017 Pindahan Jumlah Bulan Lalu         960.853.773 958.707.173         958.707.173        2.146.600        

2 02/10/2017 1 1 4 Terima Dana Pendapatan Asli Desa (PAD)           70.000.000 PAD 958.707.173        72.146.600      

3 03/10/2017 2 1 2 Dibayarkan Tambahan Tunjangan Kades dan Perangkat Desa Mei - Juni 26.400.000          PAD21 985.107.173        45.746.600      

4 03/10/2017 2 3 4 7 Dibayarkan Tambahan Tunjangan Ketua RT 01-16 12.000.000          PAD22 997.107.173        33.746.600      

5 03/10/2017 2 4 1 5 2 Dibayarkan Insentif Linmas Pria dan Wanita 15.700.000          PAD23 1.012.807.173     18.046.600      

6 03/10/2017 2 4 1 4 Dibayarkan Operasional Insentif Pengurus LPMD 3.500.000            PAD24 1.016.307.173     14.546.600      

7 03/10/2017 2 4 1 1 Dibayarkan Operasional PPKBD dan Sub PPKBD 8.800.000            PAD25 1.025.107.173     5.746.600        

8 04/10/2017 2 3 4 1 Dibayarkan Belanja Perjalanan Dinas 2.000.000            PAD26 1.027.107.173     3.746.600        

1.030.853.773   1.027.107.173    

Pejambon, 31 Oktober 2017

Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

3

JUMLAH

BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN OKTOBER TAHUN 2017

NO 

BUKTI 

JUMLAH 

PENGELUARAN 

KOMULATIF

SALDONo TANGGAL
KODE 

REKENING
URAIAN



PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 01/11/2017 Pindahan Jumlah Bulan Lalu       1.030.853.773      1.027.107.173     1.027.107.173        3.746.600 

2 09/11/2017 1 2 3 Tarik Tunai Dana Desa Tahap II 40%          178.345.900  DD     1.027.107.173     182.092.500 

3 10/11/2017 2 2 1 3 Dibayarkan Dana Pembangunan SPA Limbah RT 04         140.745.900  DD34     1.167.853.073       41.346.600 

4 10/11/2017 2 2 2 Dibayarkan Dana Program Lantai Rumah Sehat           37.600.000  DD35     1.205.453.073        3.746.600 

5 10/11/2017 1 1 4 Tarik Tunai Dana PAD          150.000.000 PAD     1.205.453.073     153.746.600 

6 11/11/2017 2 3 6 2 Dibayarkan Dana Bantuan Kegiatan MI Al-Irsyad 4.000.000            PAD27     1.209.453.073     149.746.600 

7 11/11/2017 2 1 2 Dibayarkan Tambahan Tunjangan Kades dan Perangkat Desa Juli - Desember 79.200.000          PAD28     1.288.653.073       70.546.600 

8 11/11/2017 2 3 5 3 Dibayarkan Dana Bantuan Pembangunan Masjid At-Taqwa Dsn Jambon 25.000.000          PAD29     1.313.653.073       45.546.600 

9 11/11/2017 2 3 6 2 Dibayarkan Dana Bantuan SD Pejambon 5.000.000            PAD30     1.318.653.073       40.546.600 

10 11/11/2017 2 4 1 4 Dibayarkan Operasional Insentif Pengurus LPMD 2.000.000            PAD31     1.320.653.073       38.546.600 

11 11/11/2017 2 3 4 7 Dibayarkan Honor Tenaga Tekhnis Pembangunan Desa Juli - Des 1.500.000            PAD32     1.322.153.073       37.046.600 

12 12/11/2017 2 4 1 1 Dibayarkan Dana Kegiatan PKK 2.000.000            PAD33     1.324.153.073       35.046.600 

13 20/11/2017 1 2 3 Tarik Tunai Dana Desa Tahap II 40%            62.684.227 DD     1.324.153.073       97.730.827 

14 21/11/2017 2 2 4 9 Dibayarkan Pelebaran Jalan, Pembuatan Pot Bunga dan Gazebo 51.934.227          DD36     1.376.087.300       45.796.600 

15 21/11/2017 2 3 2 1 Dibayarkan Kegiatan Posyandu 9.000.000            DD37     1.385.087.300       36.796.600 

16 21/11/2017 2 4 1 1 Dibayarkan Bantuan  kegiatan TK/PAUD/Kelompok Bermain (  Tanggungan ) 1.750.000            DD38     1.386.837.300       35.046.600 

17 24/11/2017 1 2 3 Tarik Tunai Dana Desa Tahap II 40%            75.300.000 DD     1.386.837.300     110.346.600 
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18 25/11/2017 2 2 5 17 Dibayarkan Program Basis Lingkungan 62.000.000          DD39     1.448.837.300       48.346.600 

19 25/11/2017 2 3 1 1 Dibayarkan Kegiatan Jumantik 1.500.000            DD40     1.450.337.300       46.846.600 

20 25/11/2017 2 4 1 5 Dibayarkan Kegiatan Linmas 11.800.000          DD41     1.462.137.300       35.046.600 

1.421.883.900    1.386.837.300    

Pejambon, 30 Nopember 2017

Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

JUMLAH



PENERIMAAN PENGELUARAN

(Rp.) (Rp.)

1 2 4 5 6 7 8 9

1 01/12/2017 Pindahan Jumlah Bulan Lalu           1.421.883.900 1.386.837.300         1.386.837.300            35.046.600 

2 03/12/2017 2 4 1 6 Dibayarkan Tagihan Internet Desa Jan - Juni 2.728.500                PAD34 1.389.565.800            32.318.100 

3 03/12/2017 2 1 1 1 6 Pembayaran Rekening Listrik 555.000                   PAD35 1.390.120.800            31.763.100 

4 03/12/2017 2 1 1 1 6 Dibayarkan Belanja Makan Minum Juli - Desember 2.584.500                PAD36 1.392.705.300            29.178.600 

5 03/12/2017 2 1 1 1 2 Dibayarkan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa Nop - Des 17.000.000              PAD37 1.409.705.300            12.178.600 

6 03/12/2017 2 3 4 3 Dibayarkan Honor Bendahara Desa 6.000.000                PAD38 1.415.705.300              6.178.600 

7 03/12/2017 2 3 4 5 Dibayarkan Honor PA dan PTPKD ( 0.5 % ) Januari - Juni 3.250.000                PAD39 1.418.955.300              2.928.600 

8 03/12/2017 2 3 4 7 Dibayarkan Honor Juru Rawat Makam Dusun Tanggungan Jan - Juni 600.000                   PAD40 1.419.555.300              2.328.600 

9 03/12/2017 2 4 1 6 Dibayarkan Sewa Hosting Internet 1.524.500                PAD41 1.421.079.800                 804.100 

10 28/12/2017 1 2 3 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) 85.316.000               ADD 1.421.079.800            86.120.100 

11 28/12/2017 1 2 3 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) 41.000                     ADD 1.421.079.800            86.161.100 

12 28/12/2017 2 1 1 1 1 Dibayarkan Siltap Kepala Desa dan Perangkat Desa Okt - Des 60.750.000              ADD21 1.481.829.800            25.411.100 

13 28/12/2017 2 1 1 1 2 Dibayarkan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa Oktober 8.500.000                ADD22 1.490.329.800            16.911.100 

14 28/12/2017 2 1 1 1 3 Dibayarkan Tunjangan Ketua dan Anggota BPD Okt - Des 7.950.000                ADD23 1.498.279.800              8.961.100 

15 28/12/2017 2 2 4 7 Dibayarkan Insentif Tenaga Bantu Administrasi Desa 1.350.000                ADD24 1.499.629.800              7.611.100 

16 29/12/2017 2 1 1 1 6 Dibayarkan Belanja Alat Tulis Kantor 450.200                   ADD25 1.500.080.000              7.160.900 

17 29/12/2017 2 1 1 1 6 Dibayarkan Insenti Tenaga Kebersihan Kantor Desa Mei - Juni 1.500.000                ADD26 1.501.580.000              5.660.900 
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18 29/12/2017 2 1 1 1 6 Dibayarkan Belanja Peralatan Kantor 4.858.900                ADD27 1.506.438.900                 802.000 

1.507.240.900        1.506.438.900       

Pejambon, 30 Desember 2016

Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon Bendahara Desa

ABD. ROKHMAN NURUL ARIFIN

JUMLAH


